
Souhrný přehled výdajů rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2002 ( v tis.Kč )
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§ 6113 § 6113 § 6113 § 6113 § 6172 § 5512 § 5262 § 6172 § 6330 § 6172 § 6172 § 6172
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 511 Platy zaměstnanců a ostatní platby 36 317,0 59 199,0 4 000,0 1 462,0 1 008,0 517,0 52 205,0
2 5111 Platy zaměstnanců 29 888,0 51 405,0 51 405,0
3 5112 OOV, dohody, odměny zastupitelům 6 379,0 7 294,0 3 550,0 1 462,0 1 008,0 517,0 750,0
4 5119 Platby za proved.práci j. n.(refund.,fond.soc.potř.) 50,0 500,0 450,0 50,0
5 512 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 11 888,0 19 840,0 1 411,0 18 429,0
6 5121 Pojistné soc.zabezp. a příspěvek polit.zaměstnan. 8 778,0 14 483,0 923,0 13 560,0
7 5122 Pojistné zdravotního pojištění 3 050,0 5 014,0 320,0 4 694,0
8 5128 Ostatní povinné pojistné (vč.pracovních úrazů) 168,0 11,0 157,0
9 5129 Povin.pojist.plac.zaměstnavatelem j.n.(refundace) 60,0 175,0 157,0 18,0

10 513 Nákup materiálu 25 574,0 19 216,0 200,0 550,0 100,0 18 270,0 3,0
11 5132 Ochranné pomůcky 23,0 130,0 100,0 30,0
12 5134 Prádlo,oděv, obuv 40,0 40,0 40,0
13 5135 Učebnice a bezplatné školní potřeby 6,0 55,0
14 5136 Knihy, učební pomůcky, tisk 534,0 550,0 50,0 500,0
15 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek 23 549,0 14 700,0 350,0 14 350,0
16 5139 Nákup materiálu j.n. 1 412,0 3 738,0 150,0 200,0 3 350,0
17 5142 Realizované kurzové ztráty 10,0 3,0 3,0
18 515 Nákup vody, paliv, energie 2 281,0 4 360,0 440,0 340,0 3 580,0
19 5151 Voda 167,0 380,0 30,0 30,0 320,0
20 5152 Teplo 1 000,0 1 680,0 140,0 140,0 1 400,0
21 5153 Plyn 112,0 60,0 60,0
22 5154 Elektrická energie 538,0 1 440,0 120,0 120,0 1 200,0
23 5155 Pevná paliva 14,0
24 5156 PHM, mazadla 450,0 800,0 150,0 50,0 600,0
25 516 Nákup služeb 6 853,0 40 629,0 1 115,0 850,0 10,0 300,0 1 310,0 1 264,0 30 575,0 1 000,0
26 5161 Služby pošt 872,0 1 000,0 50,0 140,0 10,0 800,0
27 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 646,0 3 100,0 400,0 200,0 2 500,0
28 5163 Služby peněžních ústavů 250,0 20 600,0 300,0 300,0 20 000,0
29 5164 Nájemné 1 041,0 325,0 25,0 275,0
30 5166 Konzultační, poradenské, právní služby 3 100,0 130,0 50,0 1 210,0 1 000,0
31 5167 Služby školení vzdělávání 161,0 1 684,0 60,0 60,0 1 214,0
32 5169 Nákup služeb j.n. vč.účasti na veletrzích 2 883,0 10 820,0 150,0 150,0 250,0 100,0 50,0 7 000,0
33 517 Ostatní nákupy 3 329,1 12 596,0 714,0 896,0 283,0 100,0 900,0 385,0 32,0 7 312,0 92,0
34 5171 Opravy, udržování 95,0 1 950,0 25,0 25,0 1 900,0
35 5172 Programové vybavení 1 103,0 5 000,0 200,0 4 800,0
36 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 063,0 2 515,0 264,0 586,0 250,0 100,0 150,0 130,0 30,0 150,0 90,0
37 5174 Refundace cestovného 30,0 30,0
38 5175 Pohoštění 260,0 721,0 100,0 200,0 33,0 60,0 255,0 2,0 2,0 2,0
39 5176 Poplatky za konference a veletrhy 517,1 90,0 25,0 25,0 20,0
40 5177 Umělecké předměty 80,0 120,0 60,0 60,0
41 5179 Ostatní nákupy j.n. vč. propagace a ediční činnosti 181,0 2 170,0 100,0 670,0 400,0
42 519 Výdaje souvis.s neiv. nákupy, příspěvky apod. 72,0 162,0 72,0 90,0
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Zpracovali: Ing.Bůžek,Ing.Mikula list 1 Č.Budějovice 18.12.2001



Souhrný přehled výdajů rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2002 ( v tis.Kč )

Odpov. místo 3    
Odbor legislativy 
a vnitřních věcí
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Odb.hosp.správy 
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§ 6113 § 6113 § 6113 § 6113 § 6172 § 5512 § 5262 § 6172 § 6330 § 6172 § 6172 § 6172
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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43 5194 Věcné dary 72,0 162,0 72,0 90,0
44 521 Neivestiční dotace podnikatelským subjektům 55 427,0 64 837,0
45 5212 Fyzickým osobám 110,0
46 5213 Právnickým osobám 55 427,0 64 727,0
47 522 Neinvestiční dotace neziskov.a podob.organiz. 30 966,0 96 901,0 100,0 250,0
48 5221 Obecně prospěšným organizacím 9 739,0 59 456,0
49 5222 Občanským sdružením 610,0
50 5223 Církvím a náboženským společnostem 20 227,0 34 440,0
51 5229 Nezisk.a podob.organ., nadacím, Asociaci krajů 1 000,0 2 395,0 100,0 250,0
52 532 Nein.transfery veřej.rozpočtům územ.úrovně 3 300,0 3 300,0
53 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 300,0 3 300,0
54 533 Neinv.příspěvky příspěvkovým a podob.organ. 882 525,0 2 801 943,0
55 5331 Zřizovaným příspěvkovým organizacím 882 525,0 2 799 259,0
56 5339 Ostatním příspěvkovým organizacím (nezřizov.) 2 684,0
57 534 Převody vlastním fondům 510,0 1 545,0 1 545,0
58 5349 Převody vlastním fondům j.n. (fond sociál.potřeb) 510,0 1 545,0 1 545,0
59 536 Ostatní neinv. transf.jiným veřej.rozpočtům 25,0 20,0 20,0
60 5361,2 Nákup kolků, platby daní a poplatků 25,0 20,0 20,0
61 549 Ostatní neinvestič.transfery obyvatelstvu 13,0 6,0
62 5493 Nepodnikajícím fyzickým osobám 13,0 6,0
63 590 Ostatní neinvestiční výdaje 6 865,9 141 250,0 141 250,0
64 5901 Nespecifikované rezervy 6 865,9 141 250,0 141 250,0
65 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
66 1 062 646,0 3 265 804,0 7 952,0 4 198,0 1 301,0 617,0 1 540,0 3 300,0 1 410,0 72 283,0 1 545,0 32,0 59 757,0 142 345,0
67 611 Pořízení nehmot.investičního majet. 4 400,0 74 330,0
68 6111 Programové vybavení 8 000,0
69 6119 Nehmot.inv.majetek j.n.(studie,plány,programy) 4 400,0 66 330,0
70 612,3 Pořízení hmotn.investič.majetku a pozemků 8 951,0 79 233,0 110,0
71 6121 Budovy a stavby 47 623,0
72 6130 Pozemky 1 000,0
73 6122 Stroje, přístroje, zařízení 2 666,0 810,0 110,0
74 6123 Dopravní prostředky 4 292,0 800,0
75 6125 Výpočetní technika 1 693,0 19 000,0
76 6126 Projektová dokumentace 300,0 10 000,0
77 635 Invest. transfery příspěvkovým a pod.organiz. 1 040 738,0
78 6351 Zřizovaným příspěvkovým organizacím 1 040 738,0
79 690 Ostatní kapitálové výdaje
80 6901 Rezervy kapitálových výdajů
81 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n.
82 13 351,0 1 194 301,0 110,0
83 1 075 997,0 4 460 105,0 7 952,0 4 198,0 1 301,0 617,0 1 540,0 3 300,0 1 520,0 72 283,0 1 545,0 32,0 59 757,0 142 345,0

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM
VÝDAJE CELKEM

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM

Zpracovali: Ing.Bůžek,Ing.Mikula list 2 Č.Budějovice 18.12.2001



Souhrný přehled výdajů rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2002 ( v tis.Kč )

1 511 Platy zaměstnanců a ostatní platby
2 5111 Platy zaměstnanců
3 5112 OOV, dohody, odměny zastupitelům
4 5119 Platby za proved.práci j. n.(refund.,fond.soc.potř.)
5 512 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6 5121 Pojistné soc.zabezp. a příspěvek polit.zaměstnan.
7 5122 Pojistné zdravotního pojištění
8 5128 Ostatní povinné pojistné (vč.pracovních úrazů)
9 5129 Povin.pojist.plac.zaměstnavatelem j.n.(refundace)

10 513 Nákup materiálu
11 5132 Ochranné pomůcky
12 5134 Prádlo,oděv, obuv
13 5135 Učebnice a bezplatné školní potřeby
14 5136 Knihy, učební pomůcky, tisk
15 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek
16 5139 Nákup materiálu j.n.
17 5142 Realizované kurzové ztráty
18 515 Nákup vody, paliv, energie
19 5151 Voda
20 5152 Teplo
21 5153 Plyn
22 5154 Elektrická energie
23 5155 Pevná paliva
24 5156 PHM, mazadla
25 516 Nákup služeb
26 5161 Služby pošt
27 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací
28 5163 Služby peněžních ústavů
29 5164 Nájemné
30 5166 Konzultační, poradenské, právní služby
31 5167 Služby školení vzdělávání
32 5169 Nákup služeb j.n. vč.účasti na veletrzích
33 517 Ostatní nákupy
34 5171 Opravy, udržování
35 5172 Programové vybavení
36 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
37 5174 Refundace cestovného
38 5175 Pohoštění
39 5176 Poplatky za konference a veletrhy
40 5177 Umělecké předměty
41 5179 Ostatní nákupy j.n. vč. propagace a ediční činnosti
42 519 Výdaje souvis.s neiv. nákupy, příspěvky apod.
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§ 6172 § 3635 § 3639 § 3792 § 6172 § 3762 § 3799 § 6172 § 3111 § 3112 § 3113 § 3114 § 3121 § 3122 § 3123 § 3124 § 3127 § 3128 § 3141 § 3142 § 3143
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

300,0 500,0 1 100,0 200,0 900,0

500,0 150,0
300,0

1 100,0 200,0 750,0
152,0 182,0 72,0

150,0 180,0 70,0

2,0 2,0 2,0

Odpovědné místo 6       
Odbor regionál.rozvoje a 

investic

Odpovědné místo 7           
Odbor životního prostředí, 

zemědělství a lesnictví
Odpovědné místo 8 Odbor školství , mládeže a tělovýchovy

Zpracovali: Ing.Bůžek,Ing.Mikula list 3 Č.Budějovice 18.12.2001



Souhrný přehled výdajů rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2002 ( v tis.Kč )
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43 5194 Věcné dary
44 521 Neivestiční dotace podnikatelským subjektům
45 5212 Fyzickým osobám
46 5213 Právnickým osobám 
47 522 Neinvestiční dotace neziskov.a podob.organiz.
48 5221 Obecně prospěšným organizacím
49 5222 Občanským sdružením
50 5223 Církvím a náboženským společnostem
51 5229 Nezisk.a podob.organ., nadacím, Asociaci krajů
52 532 Nein.transfery veřej.rozpočtům územ.úrovně
53 5321 Neinvestiční transfery obcím
54 533 Neinv.příspěvky příspěvkovým a podob.organ.
55 5331 Zřizovaným příspěvkovým organizacím
56 5339 Ostatním příspěvkovým organizacím (nezřizov.)
57 534 Převody vlastním fondům
58 5349 Převody vlastním fondům j.n. (fond sociál.potřeb)
59 536 Ostatní neinv. transf.jiným veřej.rozpočtům
60 5361,2 Nákup kolků, platby daní a poplatků
61 549 Ostatní neinvestič.transfery obyvatelstvu
62 5493 Nepodnikajícím fyzickým osobám
63 590 Ostatní neinvestiční výdaje
64 5901 Nespecifikované rezervy
65 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
66
67 611 Pořízení nehmot.investičního majet.
68 6111 Programové vybavení
69 6119 Nehmot.inv.majetek j.n.(studie,plány,programy)
70 612,3 Pořízení hmotn.investič.majetku a pozemků
71 6121 Budovy a stavby
72 6130 Pozemky
73 6122 Stroje, přístroje, zařízení
74 6123 Dopravní prostředky
75 6125 Výpočetní technika
76 6126 Projektová dokumentace
77 635 Invest. transfery příspěvkovým a pod.organiz.
78 6351 Zřizovaným příspěvkovým organizacím
79 690 Ostatní kapitálové výdaje
80 6901 Rezervy kapitálových výdajů
81 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n.
82
83

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM
VÝDAJE CELKEM

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM
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§ 6172 § 3635 § 3639 § 3792 § 6172 § 3762 § 3799 § 6172 § 3111 § 3112 § 3113 § 3114 § 3121 § 3122 § 3123 § 3124 § 3127 § 3128 § 3141 § 3142 § 3143
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Odpovědné místo 6       
Odbor regionál.rozvoje a 

investic

Odpovědné místo 7           
Odbor životního prostředí, 

zemědělství a lesnictví
Odpovědné místo 8 Odbor školství , mládeže a tělovýchovy

1 195,0 6 334,0 4 506,0 5 871,0 7 369,0 14 318,0 13 155,0 972,0 1 423,0

1 195,0 6 334,0 4 506,0 5 871,0 7 369,0 14 318,0 13 155,0 972,0 1 423,0
3 446,0 308,0 3 352,0 2 336,0 35 322,0 6 901,0 17 083,0 2 794,0 2 668,0 833,0

374,0 3 352,0 12 910,0 6 901,0 17 083,0 2 078,0 516,0 833,0

3 072,0 308,0 2 336,0 22 412,0 716,0 2 152,0

9 037,0 141 856,0 203 951,0 504 601,0 564 709,0 43 265,0 11 752,0 10 925,0 1 356,0 50 751,0 6 259,0
9 037,0 141 856,0 203 951,0 504 601,0 564 709,0 43 265,0 11 752,0 10 925,0 1 356,0 50 751,0 6 259,0

452,0 500,0 1 100,0 200,0 182,0 900,0 72,0 4 641,0 15 679,0 7 858,0 150 063,0 246 642,0 525 820,0 594 947,0 43 265,0 11 752,0 10 925,0 5 122,0 53 419,0 8 515,0
8 000,0 48 100,0 2 700,0 1 200,0
8 000,0

48 100,0 2 700,0 1 200,0
79 123,0
47 623,0

1 000,0
700,0
800,0

19 000,0
10 000,0

80 000,0 65 000,0 66 341,0 45 000,0 50 047,0
80 000,0 65 000,0 66 341,0 45 000,0 50 047,0

87 123,0 48 100,0 2 700,0 1 200,0 80 000,0 65 000,0 66 341,0 45 000,0 50 047,0
87 575,0 48 600,0 3 800,0 200,0 182,0 900,0 1 200,0 72,0 4 641,0 15 679,0 7 858,0 150 063,0 326 642,0 590 820,0 661 288,0 88 265,0 61 799,0 10 925,0 5 122,0 53 419,0 8 515,0

Zpracovali: Ing.Bůžek,Ing.Mikula list 4 Č.Budějovice 18.12.2001



Souhrný přehled výdajů rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2002 ( v tis.Kč )

1 511 Platy zaměstnanců a ostatní platby
2 5111 Platy zaměstnanců
3 5112 OOV, dohody, odměny zastupitelům
4 5119 Platby za proved.práci j. n.(refund.,fond.soc.potř.)
5 512 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6 5121 Pojistné soc.zabezp. a příspěvek polit.zaměstnan.
7 5122 Pojistné zdravotního pojištění
8 5128 Ostatní povinné pojistné (vč.pracovních úrazů)
9 5129 Povin.pojist.plac.zaměstnavatelem j.n.(refundace)

10 513 Nákup materiálu
11 5132 Ochranné pomůcky
12 5134 Prádlo,oděv, obuv
13 5135 Učebnice a bezplatné školní potřeby
14 5136 Knihy, učební pomůcky, tisk
15 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek
16 5139 Nákup materiálu j.n.
17 5142 Realizované kurzové ztráty
18 515 Nákup vody, paliv, energie
19 5151 Voda
20 5152 Teplo
21 5153 Plyn
22 5154 Elektrická energie
23 5155 Pevná paliva
24 5156 PHM, mazadla
25 516 Nákup služeb
26 5161 Služby pošt
27 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací
28 5163 Služby peněžních ústavů
29 5164 Nájemné
30 5166 Konzultační, poradenské, právní služby
31 5167 Služby školení vzdělávání
32 5169 Nákup služeb j.n. vč.účasti na veletrzích
33 517 Ostatní nákupy
34 5171 Opravy, udržování
35 5172 Programové vybavení
36 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
37 5174 Refundace cestovného
38 5175 Pohoštění
39 5176 Poplatky za konference a veletrhy
40 5177 Umělecké předměty
41 5179 Ostatní nákupy j.n. vč. propagace a ediční činnosti
42 519 Výdaje souvis.s neiv. nákupy, příspěvky apod.
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§ 3145 § 3146 § 3147 § 3149 § 3150 § 3231 § 3419 § 3421 § 4322 § 6172 § 3522 § 4339 § 3539 § 6172 § 2212 § 2299 § 6172
36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

7,0

7,0

63,0

55,0

8,0

75,0

25,0

50,0

17,0 60,0 22,0 327,0

15,0 5,0 20,0 325,0

2,0 55,0 2,0 2,0

Odpovědné místo 9                   
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

Odpovědné místo 10             
Odbor dopravy a 

silnič.hospodářství
Odpovědné místo 8 Odbor školství , mládeže a tělovýchovy
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Souhrný přehled výdajů rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2002 ( v tis.Kč )
řá

de
k

po
lo

žk
a

V ý d a j

43 5194 Věcné dary
44 521 Neivestiční dotace podnikatelským subjektům
45 5212 Fyzickým osobám
46 5213 Právnickým osobám 
47 522 Neinvestiční dotace neziskov.a podob.organiz.
48 5221 Obecně prospěšným organizacím
49 5222 Občanským sdružením
50 5223 Církvím a náboženským společnostem
51 5229 Nezisk.a podob.organ., nadacím, Asociaci krajů
52 532 Nein.transfery veřej.rozpočtům územ.úrovně
53 5321 Neinvestiční transfery obcím
54 533 Neinv.příspěvky příspěvkovým a podob.organ.
55 5331 Zřizovaným příspěvkovým organizacím
56 5339 Ostatním příspěvkovým organizacím (nezřizov.)
57 534 Převody vlastním fondům
58 5349 Převody vlastním fondům j.n. (fond sociál.potřeb)
59 536 Ostatní neinv. transf.jiným veřej.rozpočtům
60 5361,2 Nákup kolků, platby daní a poplatků
61 549 Ostatní neinvestič.transfery obyvatelstvu
62 5493 Nepodnikajícím fyzickým osobám
63 590 Ostatní neinvestiční výdaje
64 5901 Nespecifikované rezervy
65 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
66
67 611 Pořízení nehmot.investičního majet.
68 6111 Programové vybavení
69 6119 Nehmot.inv.majetek j.n.(studie,plány,programy)
70 612,3 Pořízení hmotn.investič.majetku a pozemků
71 6121 Budovy a stavby
72 6130 Pozemky
73 6122 Stroje, přístroje, zařízení
74 6123 Dopravní prostředky
75 6125 Výpočetní technika
76 6126 Projektová dokumentace
77 635 Invest. transfery příspěvkovým a pod.organiz.
78 6351 Zřizovaným příspěvkovým organizacím
79 690 Ostatní kapitálové výdaje
80 6901 Rezervy kapitálových výdajů
81 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n.
82
83

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM
VÝDAJE CELKEM

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM
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§ 3145 § 3146 § 3147 § 3149 § 3150 § 3231 § 3419 § 3421 § 4322 § 6172 § 3522 § 4339 § 3539 § 6172 § 2212 § 2299 § 6172
36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Odpovědné místo 9                   
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

Odpovědné místo 10             
Odbor dopravy a 

silnič.hospodářství
Odpovědné místo 8 Odbor školství , mládeže a tělovýchovy

781,0 900,0 3 778,0 536,0 151,0 3 393,0

781,0 900,0 3 778,0 536,0 151,0 3 393,0
2 772,0 8 331,0 7 078,0 2 000,0 672,0

8 331,0 7 078,0

2 772,0 672,0
2 000,0

171 736,0 22 286,0 4 646,0 10 779,0 52 137,0 101 592,0 1 000,0 30 886,0 56 373,0 9 650,0 2 500,0 723 332,0
171 736,0 22 286,0 4 646,0 10 779,0 52 137,0 101 592,0 1 000,0 30 886,0 56 373,0 9 650,0 723 332,0

2 500,0

175 289,0 23 186,0 4 646,0 10 779,0 64 246,0 109 206,0 3 000,0 31 709,0 59 766,0 17,0 9 650,0 205,0 2 500,0 22,0 723 332,0 327,0
14 330,0

14 330,0

54 000,0 53 000,0 10 000,0 613 000,0
54 000,0 53 000,0 10 000,0 613 000,0

54 000,0 53 000,0 10 000,0 613 000,0 14 330,0
175 289,0 23 186,0 58 646,0 10 779,0 117 246,0 109 206,0 3 000,0 31 709,0 59 766,0 17,0 19 650,0 205,0 2 500,0 22,0 1 336 332,0 14 330,0 327,0
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Souhrný přehled výdajů rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2002 ( v tis.Kč )

1 511 Platy zaměstnanců a ostatní platby
2 5111 Platy zaměstnanců
3 5112 OOV, dohody, odměny zastupitelům
4 5119 Platby za proved.práci j. n.(refund.,fond.soc.potř.)
5 512 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem
6 5121 Pojistné soc.zabezp. a příspěvek polit.zaměstnan.
7 5122 Pojistné zdravotního pojištění
8 5128 Ostatní povinné pojistné (vč.pracovních úrazů)
9 5129 Povin.pojist.plac.zaměstnavatelem j.n.(refundace)

10 513 Nákup materiálu
11 5132 Ochranné pomůcky
12 5134 Prádlo,oděv, obuv
13 5135 Učebnice a bezplatné školní potřeby
14 5136 Knihy, učební pomůcky, tisk
15 5137 Drobný hmotný investiční a neinvestiční majetek
16 5139 Nákup materiálu j.n.
17 5142 Realizované kurzové ztráty
18 515 Nákup vody, paliv, energie
19 5151 Voda
20 5152 Teplo
21 5153 Plyn
22 5154 Elektrická energie
23 5155 Pevná paliva
24 5156 PHM, mazadla
25 516 Nákup služeb
26 5161 Služby pošt
27 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací
28 5163 Služby peněžních ústavů
29 5164 Nájemné
30 5166 Konzultační, poradenské, právní služby
31 5167 Služby školení vzdělávání
32 5169 Nákup služeb j.n. vč.účasti na veletrzích
33 517 Ostatní nákupy
34 5171 Opravy, udržování
35 5172 Programové vybavení
36 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
37 5174 Refundace cestovného
38 5175 Pohoštění
39 5176 Poplatky za konference a veletrhy
40 5177 Umělecké předměty
41 5179 Ostatní nákupy j.n. vč. propagace a ediční činnosti
42 519 Výdaje souvis.s neiv. nákupy, příspěvky apod.
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§ 3314 § 3315 § 3317 § 3319 § 3322 § 3392 § 6223
53 54 55 56 57 58 59

30,0

30,0

900,0 140,0 70,0 20,0

40,0 20,0

900,0 100,0 70,0
20,0 1 000,0 30,0

30,0

20,0

1 000,0

Odpovědné místo 11 Odbor kultury a cestovního ruchu
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Souhrný přehled výdajů rozpočtu Jihočeského kraje na rok 2002 ( v tis.Kč )
řá

de
k

po
lo

žk
a

V ý d a j

43 5194 Věcné dary
44 521 Neivestiční dotace podnikatelským subjektům
45 5212 Fyzickým osobám
46 5213 Právnickým osobám 
47 522 Neinvestiční dotace neziskov.a podob.organiz.
48 5221 Obecně prospěšným organizacím
49 5222 Občanským sdružením
50 5223 Církvím a náboženským společnostem
51 5229 Nezisk.a podob.organ., nadacím, Asociaci krajů
52 532 Nein.transfery veřej.rozpočtům územ.úrovně
53 5321 Neinvestiční transfery obcím
54 533 Neinv.příspěvky příspěvkovým a podob.organ.
55 5331 Zřizovaným příspěvkovým organizacím
56 5339 Ostatním příspěvkovým organizacím (nezřizov.)
57 534 Převody vlastním fondům
58 5349 Převody vlastním fondům j.n. (fond sociál.potřeb)
59 536 Ostatní neinv. transf.jiným veřej.rozpočtům
60 5361,2 Nákup kolků, platby daní a poplatků
61 549 Ostatní neinvestič.transfery obyvatelstvu
62 5493 Nepodnikajícím fyzickým osobám
63 590 Ostatní neinvestiční výdaje
64 5901 Nespecifikované rezervy
65 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
66
67 611 Pořízení nehmot.investičního majet.
68 6111 Programové vybavení
69 6119 Nehmot.inv.majetek j.n.(studie,plány,programy)
70 612,3 Pořízení hmotn.investič.majetku a pozemků
71 6121 Budovy a stavby
72 6130 Pozemky
73 6122 Stroje, přístroje, zařízení
74 6123 Dopravní prostředky
75 6125 Výpočetní technika
76 6126 Projektová dokumentace
77 635 Invest. transfery příspěvkovým a pod.organiz.
78 6351 Zřizovaným příspěvkovým organizacím
79 690 Ostatní kapitálové výdaje
80 6901 Rezervy kapitálových výdajů
81 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n.
82
83

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM
VÝDAJE CELKEM

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM
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§ 3314 § 3315 § 3317 § 3319 § 3322 § 3392 § 6223
53 54 55 56 57 58 59

Odpovědné místo 11 Odbor kultury a cestovního ruchu

155,0
110,0

45,0
655,0

610,0

45,0

34 400,0 31 980,0 184,0
34 400,0 31 980,0

184,0

6,0
6,0

34 400,0 31 980,0 920,0 1 140,0 100,0 1 000,0 50,0

1 000,0 3 350,0
1 000,0 3 350,0

1 000,0 3 350,0
35 400,0 35 330,0 920,0 1 140,0 100,0 1 000,0 50,0
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